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Renovering af klatrestativ:

2013

2014

2015

2016

Anskaffelsespris:
Overslag for renovering af stativ:

Forhandsvurdering af inspekter

Afsat i budgettet for 2014

Byggetilladelse
Udgravning for stativ 2014

Afsat i budget

Flytning af jord fra legeplads til BS 2-8
Nye platforme til legestativ
Krydsfinerplader og skruer

Stolper

Udjeevning af jord ved BS 2-8

Forelgbig udgift til legestativ

Faldunderlag
Diverse materiale
Legeplads godkendelse
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